平成２４年５月２５日

各 位

 会社名  株式会社エフピコ

 代表者  代表取締役社長 佐藤 守正

 （コード番号 7947 東証・大証 1 部）

 問合せ先 常務取締役 総務人事本部長

 金子 誠

 ＴＥＬ  084－953－1145

役員の異動に関するお知らせ

 標記について、下記のとおり役員の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．退任する取締役

役   職 氏   名

取締役アドバイス本部本部長 日比 輝義

２．退任予定日

平成２４年５月３１日

以 上